
Place NOM - PRENOM Club Cat Cat Temps
Poursuite par équipe cadets

MARIE Octave ES livarot C 1
LEWANDOWSKI Martin UC Tilly Val de Seulles C 1
VAUQUELIN Kévin UC Tilly Val de seulles C 2
BERNIER Elwan VC Falaise C 1
LEMBRE Victor UV Neubourg C 2
PARDON Florian UV Neubourg C 2
PETIT Clément UV Neubourg C 2
FRAUDEAU Julien UV Neubourg C 1
BEQUET Marc USSAPB C 2
BOITREL Guillaume USSAPB C 1
BORRELLI Enzo USSAPB C 1
BOULEUX Quentin USSAPB C 1
LEGENDRE ALEX La Valognaise Cyclisme C 2
RIOUAL Tifenn La Valognaise Cyclisme C 2
TRUFFAULT Baptiste La Valognaise Cyclisme C 1
LEVOY Baptiste Périers Cyclisme C 1

Scratch Minimes
1 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg M 2
2 ORTIE Lukas USSAPB M 2
3 CHODAN Mathias USSAPB M 2
4 PETREL Luka VC Rouen 76 M 2
5 BORRELLI Mattéo USSAPB M 2
6 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles M 1
7 DAVID Thibault USSAPB M 2
8 DEGRENNE Kenzo Flers Cyclisme 61 M 2
9 PIEL Simon UC Alençon Damigny M 2

Scratch Féminines Cadettes
1 FAUVEL Alexandra ES Livarot Fém. Cad 1
2 LEBRIGRE Alizée UC Ifs Hérouville Fém. Cad 2

Tour par Tour Juniors
1 LESEUR Brian VC Rouen 76 J 2
2 POISSON Enzo Sud de l'Eure Cyclisme J 2
3 LAURENT Joffrey UV Neubourg J 2
4 SAPIN Paul UV Neubourg J 1
5 HANSART Philéas VC Rouen 76 J 1
6 LOUVEL Matis VC Rouen 76 J 2
7 DUVIVIER Alexis UV Neubourg J 1
8 GLAUDIN Axel UV Neubourg J 2
9 CHAPELLE Estéban UV Neubourg J 2
10 CACHELEUX Nicolas VC Rouen 76 J 1

Tour par Tour Seniors
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COUPE DE NORMANDIE PISTE  2017
CLASSEMENT

1 MARCHAND Teddy ES livarot S M
2 DAUGEARD Philippe UV Neubourg S M
3 LASALLE Vincent UV Neubourg S 0
4 LEBIEZ Stéphane Périers Cyclisme S M
5 PARDON Arnaud UV Neubourg S M

Course aux Points Cadets
1 PETIT Clément UV Neubourg C 2
2 PARDON Florian UV Neubourg C 2
3 VAUQUELIN Kévin UC Tilly Val de seulles C 2
4 BOITREL Guillaume USSAPB C 1
5 PETREL Antonin VC Rouen 76 C 2
6 BORRELLI Enzo USSAPB C 1
7 MARIE Octave ES livarot C 1
8 LEMBRE Victor UV Neubourg C 2
9 BEQUET Marc USSAPB C 2
10 PIGNE FRANCOIS Maxence USSAPB C 1
11 FRAUDEAU Julien UV Neubourg C 1
12 LEWANDOWSKI Martin UC Tilly Val de Seulles C 1
13 RIOUAL Tifenn La Valognaise Cyclisme C 2
14 BOULEUX Quentin USSAPB C 1
15 LECOEUR Alexandre VC Rouen 76 C 1
16 BERNIER Elwan VC Falaise C 1
17 TRUFFAULT Baptiste La Valognaise Cyclisme C 1
18 LEGENDRE ALEX La Valognaise Cyclisme C 2
19 LEVOY Baptiste Périers Cyclisme C 1
20 GUILLER Alex USSAPB C 1

1 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg B 2
2 LIEGE Tom UV Neubourg B 2
3 LALU Raphaël UC Alençon Damigny B 1
4 LECOEUR Lisa VC Rouen 76 Fém. Benj 1

1 FAUVEL Alexandra ES Livarot Fém. Cad 1
2 LEBRIGRE Alizée UC Ifs Hérouville Fém. Cad 2

1 LE BOURSICAUD Thomas UV Neubourg M 2
2 PETREL Luka VC Rouen 76 M 2
3 CHODAN Mathias USSAPB M 2
4 ORTIE Lukas USSAPB M 2
5 TRUFFAUT Baptiste UC Tilly Val de Seulles M 1
6 BORRELLI Mattéo USSAPB M 2
7 DAVID Thibault USSAPB M 2
8 DEGRENNE Kenzo Flers Cyclisme 61 M 2
9 PIEL Simon UC Alençon Damigny M 2

Eliminatoire Juniors
1 CACHELEUX Nicolas VC Rouen 76 J 1

Vitesse Benjamins

Vitesse Féminines Cadettes

Vitesse Minimes
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2 LASALLE Vincent UV Neubourg S 0
3 HANSART Philéas VC Rouen 76 J 1
4 SAPIN Paul UV Neubourg J 1
5 POISSON Enzo Sud de l'Eure Cyclisme J 2
6 LESEUR Brian VC Rouen 76 J 2
7 LAURENT Joffrey UV Neubourg J 2
8 GLAUDIN Axel UV Neubourg J 2
9 LOUVEL Matis VC Rouen 76 J 2
1 GUERET Jérôme UC Ifs Hérouville S M
2 MARCHAND Teddy ES livarot S M
3 DAUGEARD Philippe UV Neubourg S M
4 MARIE Romain VC Falaise S 0
5 PARDON Arnaud UV Neubourg S M
6 CHAPELLE Estéban UV Neubourg J 2
7 GUILLER Sébastien USSAPB S M
8 LEBIEZ Stéphane Périers Cyclisme S M

Tour par Tour Cadets
1 PARDON Florian UV Neubourg C 2
2 PETIT Clément UV Neubourg C 2
3 LEWANDOWSKI Martin UC Tilly Val de Seulles C 1
4 FRAUDEAU Julien UV Neubourg C 1
5 LECOEUR Alexandre VC Rouen 76 C 1
6 PETREL Antonin VC Rouen 76 C 2
7 BEQUET Marc USSAPB C 2
8 BOULEUX Quentin USSAPB C 1
9 BORRELLI Enzo USSAPB C 1
10 VAUQUELIN Kévin UC Tilly Val de seulles C 2
11 RIOUAL Tifenn La Valognaise Cyclisme C 2
12 MARIE Octave ES livarot C 1
13 TRUFFAULT Baptiste La Valognaise Cyclisme C 1
14 LEVOY Baptiste Périers Cyclisme C 1
15 LEGENDRE ALEX La Valognaise Cyclisme C 2
16 PIGNE FRANCOIS Maxence USSAPB C 1
17 BERNIER Elwan VC Falaise C 1
18 GUILLER Alex USSAPB C 1

Scratch Benjamins
1 LE BOURSICAUD Nicolas UV Neubourg B 2
2 LALU Raphaël UC Alençon Damigny B 1
3 LIEGE Tom UV Neubourg B 2
4 LECOEUR Lisa VC Rouen 76 Fém. Benj 1

Américaine J-S
1 LESEUR Brian VC Rouen 76 J 2
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1 LOUVEL Matis VC Rouen 76 J 2
2 GUERET Jérôme UC Ifs Hérouville S M
2 MARCHAND Teddy ES livarot S M
3 SAPIN Paul UV Neubourg J 1
3 CHAPELLE Estéban UV Neubourg J 2
4 CACHELEUX Nicolas VC Rouen 76 J 1
4 HANSART Philéas VC Rouen 76 J 1
5 GLAUDIN Axel UV Neubourg J 2
5 LAURENT Joffrey UV Neubourg J 2
6 DUVIVIER Alexis UV Neubourg J 1
6 LASALLE Vincent UV Neubourg S 0
7 DAUGEARD Philippe UV Neubourg S M
7 PARDON Arnaud UV Neubourg S M
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